Là Khách hàng cá nhân đáp ứng đủ các điều kiện để trở 

thành Hội viên VPBank Prime theo quy định của VPBank trong từng thời kỳ, được 

VPBank định danh trên hệ thống. 

­ CTKM: Là Chương trình khuyến mại trong Thể lệ này 

4. Tổng giá trị quà tặng của chương trình khuyến mại: 299,500,000 VND (Bằng chữ: Hai 

trăm chín mươi chín triệu năm trăm ngàn đồng chẵn) 

5. Nội dung chương trình khuyến mại  

5.1 Điều kiện để nhận ưu đãi:  

­ Khách hàng là hội viên VPBank Prime hoặc Khách hàng thông thường (Mass) 

­ Khách hàng chưa đăng ký SLAY Combo hoặc Biz Prime Combo do phòng quản lý 

phân khúc MAF quản lý